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ORDFÖRANDE – Välkommen till en ny säsong i Bäcken HC, 
Göteborgs klassiska hockeyklubb, säsongen 2009‐2010 

 
Här kommer säsongens första nyhetsbrev 2009/2010 

 
 
Mitt i den fantastiska sommarvärmen vill jag hälsa Er välkomna till en ny säsong med Bäcken HC och ett 
för säsongen nyrenoverat Frölundaborg. Visst blev arenan fin och Göteborg och Frölunda HC har fått en 
fantastisk ny fin arena som kommer ge Göteborgsishockeyn ett lyft! 
  
Som ni vet kommer vi att husera här under hela nästa säsong. Underbart att den stökiga säsong vi hade 
förra året är över. Minns ni dimman, stöket och den kalla arenan med korvvagnen i hörnet på ståplats 
läktaren? Nu sitter vi varmt och ombonat igen och hoppas få se riktigt underhållande hockey! 
 
Vi har återigen flyttat vårt kansli som nu ligger på andra våningen på den nord/västra sidan och precis 
utanför Frölundas administration. Här huserar Håkan Hermansson (Kansli ansvarig) och Lars Fredrik 
Nyström (Sport ansvarig) på dagarna. Ta gärna en sväng till kansliet och hälsa på. Snart kan du också äta 
lunch i den nya retaurangen på våning 3 eller borta hos Conny på Slottskogsvallen. 
 
Till kansliet hittar enl. nedan;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen till Bäcken HC och vårt nya kansli för säsongen 2009-2010.

Kansliet ligger på 2:dra våningen till höger. Du når oss genom lilla entrén
eller genom spelaringången på baksidan (se skiss). Du kan också ringa
Vår Kansliansvarig Håkan Hermansson på 0703235008. Välkommen!
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På årsmötet den 28 maj som tyvärr gästades av väldigt få (mycket tråkigt) redogjordes för säsongen. 
 
Föreningen gick åter igen med ett litet överskott och har inte gått med röda siffror på över 7år. Fantastiskt. 
Styrelsen fick också ansvarsfrihet för gångna säsongen.  
 
På klubbens hemsidan ute till vänster kan du hitta den gångna säsongens verksamhetsberättelse.  Trevlig 
läsning! 
 
En ny styrelse valdes också och ser nu ut som följer; 
 
Lars Johnson‐Sabel    Ordförande 
Håkan Hermansson    Vice Ordförande (samt Kansliansvarig) 
Ewa Gustavfson    Kassör 
Peter Wallén      A‐lags ansvarig 
Roger Borelius     Junior ansvarig 
Jens Kosterhed    Ungdomsansvarig (HS‐U16 ansvarig) 
Jan Palmér      Evenemang & Kiosk ansvarig 
Nils Bergquist      Marknad & Profil 
Elisabeth Palmströmer     Information & Hemsida 
 
Jag vill här speciellt hälsa Jan Palmér välkommen till styrelsen. Janne är välkänd i föreningen och har 
tidigare erfarenhet av styrelsejobb i Bäcken. 
 
Jag vill också passa på att tacka Anders Hedlund för det jobb han gjort i styrelsen och är samtidigt glad att 
Anders fortsätter att jobba för föreningen dels som styrelsesuppleant och dels som ordf i utbildningsrådet. 
 
Föreningen har också en anstäld och det är Lars‐Fredrik Nyström som är Sportansvarig. 
 
 
KUL PÅ IS FÖR ALLA       
 
Jag är också stolt att kunna informera att vi har startat ett samarbete med  Sit‐
skate som handlar om handikappidrott på is.  
 
Vi i Bäcken stöttar initiativtagarna genom att hjälpa till med en del praktiska saker 
för att rörelsehindrade (barns & ungdomar) skall kunna ha kul på is i en 
nyutvecklad sk. Is‐kälke.  

 
Tillsammans har vi inköpt 15 is‐kälkar genom bidrag från Göteborgs kommun. 
Detta kommer ej påverka övrig verksamhet utan skall ses som ett 
komplement samt att visa att föreningen är till för alla barn och ungdomar. 
Det kommer bli ett par pröva på dagar samt att vi kanske får se några av 
barnen tillsammans på isen med hockeyskolan. Den nya minirinken i 
Frölundaborg kan bli perfekt för detta. 
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I Frölundaborg flyttar nu Indiarnerna in med administration, A‐lag, J20 samt J18 vecka 27‐28. 
Hela VF´s Ungdomsektion stannar kvar Wallenstamshallen.   
 
Bäcken HC har fått tillgång till förråd, sliprum, ledarrum, A‐lag samt J20 fasta rum samt glädjade ett efget 
Café med tillhörtande förråd.  
 
Det nya Cafét ligger i hörnan mellan kortsidan/långsidan på den syd/östra sidan (mot Friidrottens hus). 
Här kommer även insläpp till matcher ske. Vi har valt att ej öppna den stora huvudentren pga. städning 
etc.  
 
Den nya matchentrén ligger perfekt och här finns även en rullstolsramp. Det kommer bli kanon att njuta av 
hockey på den nya långsides läktaren.  
 
Nytt för i år är också att Division 2 föreningarna röstat fram att gå från 27 till 36 spelomgångar. Det blir 
alltså 18 hemma matcher innan Kvalet vilket vi i år hoppas blir för att ta ett steg uppåt i serie systemet.  
 
Vår förening fortsätter att utvecklas i en positiv trend och vi har sedan en tid gjort klart med  med ledare i 
alla lagdelar. Nu jobbas det för fullt med A‐lagstruppen som spikas till hösten. 
 
Matchdagarna i de olika serierna (Reg. Syd) har nu kommit och is planeringen med GIF, VF,IoFF samt 
Bäcken är i full gång. Ett pussel att lägga på vissa helger då VF´s Juniorer, Bäckens Juniorer och A‐lag kanske 
spelar samma helg. Vi försöker nu hantera detta på ett gemnsamt smart sätt. 
 
En del kanske läste i tidningen och hörde på lokalradion då det den 16:e juni var presskonferens om nya 
Borgen. Många frågor handlade dock om vår nya hall. Läget är följande; 
 
Detaljplan utställning sker direkt efter semester. Allt pekar mot byggstart senast årsskiftet. Hallen är 
designad (smärre ändringar sker nu) och placeringen klar (mitt emot Musikvägens spårvagnshållplats på 
Marconigatan). 
 
 NCC som skall bygga är i full gång med planeringen  och vi skall snart på byggmöte nr #2. Samtliga 
beslutsfattare på presskonferensen gav tydliga svar på detta. Tittar du in på kansliet till Håkan finns de 
första skisserna & layouten på dörren. 
 
På Göteborgs Ishockeyförbunds årsmöte den 17:e juni  fick jag stolt ta emot pokal och medaljer för 
seriesegern i J18. Kul det var längesedan Bäcken fick stå på scenen. 
 
Vidare valdes en ny ordförande Kjell Karlson (Kållered) på 1 år då Stefan Andersson avböjt omval. 
 
En övergångsnämnd för ungdomspelare beslutades också. Jag återkommer längre fram med detaljerad 
information då kriterierna fastställts. Andemeningen är dock att bromsa den i Göteborg stora flytten av 
ungdomar mellan lag. Detta är ett stort problem. 
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Slutligen glömmer ni väl inte sommarhockey och matchhockeyskolan w32 samt w33! 
 
I år blir det 3 grupper w32 (en mindre än tidigare) samt 4 grupper i matchockeyskolan. 
 
Matchhockeyskolan är i stort sett fulltecknad och endast någon enstaka plats finns kvar i någon 
åldersgrupp. Kul att den är populär både bland föreningens ungdomar samt i övriga Göteborgs föreningar. 
 
Låt oss alla njuta av semestern, sola, vila och bada. Snart är det dags ses igen!   
Trevlig semester önskar  
 
Lars Johnson‐Sabel 
med Styrelsen  
 
 

 
 
 
 
 


